令和　　　年　　　月　　　日
国土交通省関東地方整備局
相模川水系広域ダム管理事務所

施設管理課長　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

宮ヶ瀬ダム河川区域の一時使用届
標記について、下記のとおり使用したいので提出します。

	使用目的

	場　　所

	期　　間
	自：令　和　　　年　　　月　　　日　　　時

	至：令　和　　　年　　　月　　　日　　　時

	使用人員

	使用器具

	使用面積

	責 任 者

	連 絡 者

	そ の 他

上記について、一時使用を承諾する。

（条　件）

1） 河川区域内を使用する場合は、河川に関する法令の規定を遵守すること。

2） 使用にあたっては、当事務所と調整を図ること。

3） ダム関連工事及び周辺交通に支障を与えないようにすること。

4） 湖水、河川での洗浄は行わないこと。

5） 河川管理施設等に損傷を与えた場合、速やかに当事務所に届出て、その指示に従うこと。
当該施設の原状回復に要する費用は申請者の負担とする。

6） 本承諾に関わる一切の事故・損害・あるいは第三者に損害を与えた場合は申請者の責任において対処すること。

7） 使用にあたっては環境に配慮し、ゴミ等は持ち帰ること。

8） ダムの安全管理上、不測の事態の発生時及び緊急時においては使用を取り消すことがあるので、当方より指示があった場合には、これに従うこと。

9） 使用中は本書を携帯すること。
  １０）    その他関連法令等を遵守すること。
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土交通省関東地方整備局
相模川水系広域ダム管理事務所

施設管理課長